
2022 年 1 月 19 日 

お客様各位 

住江織物株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社 本社（大阪府大阪市）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが 1 月 19 日（水）に確認されましたのでお知らせいたします。 

 

当該従業員は、同居家族が陽性者となっており、1 月 18 日（火）に医療機関を受診し PCR

検査を受け、陽性と判定されました。 

 

なお、所管保健所に確認中ではありますが、現時点で、お客様・お取引様ならびに当社従

業員に濃厚接触者の該当がいないことを確認しております。 

状況に変化がございましたら、お知らせいたします。 

 

当社では本件を受けて、お客様、お取引先様ならびに当社従業員の安全確保を最優先に考

え所管保健所と連携を図り、以下の対応を実施しております。 

 

・当該従業員の行動履歴の調査 

・当社職場の消毒作業（実施済み） 

 

当社は今後も引き続き、時差出勤、在宅勤務等、最善の対策を講じ、感染拡大防止に努め

てまいります。関係者の皆様におかれましては、ご迷惑、ご心配をお掛けいたしますが、何

卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。  

 

以上 

 


